令和 5 年 6 月吉日

関係者各位

大 阪 市 中 央 体 育 館

                                                   館 ⾧  大坪 成年
                                                 大阪市立大阪プール
                                                   館 ⾧  遠野 博文

ネーミングライツの更新に伴う愛称の変更について

時下、ますますのご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、当施設の管理運営にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、大阪市のネーミングライツ（施設命名権）パートナー企業の社名変更に伴い、

大阪市中央体育館および大阪市立大阪プールの愛称が下記のとおり変更となりますので

お知らせいたします。引き続きよろしくお願い申しあげます。

【新愛称】

〇体育館

       Ａsue アリーナ大阪 Asue Arena Osaka（変更前:丸善インテックアリーナ大阪）

        〇プール

       Asue 大阪プール  Asue Osaka Pool  （変更前:丸善インテック大阪プール）

企業パートナー 株式会社Asue

愛称使用開始日 令和 5 年7 月 1 日（土曜日）

問い合わせ先
大阪市中央体育館（Asue アリーナ大阪）:06-6576-0800
大阪市立大阪プール（Asue 大阪プール）:06-6571-2010

【資料６-１】